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NOME DO BENEFICIARIO

Adriele Thamires de Souza
Amanda Kelly Canalli

Amanda Priscila Santos Vieira
Ana Julia Custédio da Silva

Ana Luiza Américo Pachego
Atilio Borges Crotti

Bruno Renan Vergilio

Cecilia Aparecida Moreira Alves
Débora Fidelis do Nascimento
Eduardo Gabriel Fernandes

Erzia Andressa Santos Salgado
Nascimento

Evelyn Rose Avelino Nascimento
Fabio André Rosa Junior
Fernanda Rodrigues Varjdo
Gabriel Zuanetti

Gabriela Conrado Pereira
Gabriela Ohayne Silva Rosendo
Gabriella Calbaiser

Glezia Araujo da Silva

lan Daniel Destefano

Isabela Aparecida Perussi de Souza
Isadora Aparecida Perussi de Souza
Jodo Fernando Alves Rosa

Jodo Gabriel Moraes Dourado dos
Santos

Juliane Siqueira da Silva Lima
Lara Tais Coltz Pistori

Larissa Rafaela Ruy

Leticia Rafaela Viana

Lindamir Ferreira da Silva
Luciano D Avila Pereira Junior
Mauricio Marcio Sandrini Filho
Natélia Andrade de Lima

Rafaela Carolina Leite Monteiro
Rafaela Rampazzo Dias

Renata Alessandra Roberti
Socorro Dilara Ferreira Aradjo
Thais Ananias

Thais Cristina Tondato

Thais Lorraine Martins Gomes
Thiago Paulo Guidi

Vanessa Duarte

Vitdria Andreoli

Vitdria Luiza Ruy

Vitéria Sampaio Silva

RELAGCAO DE ESTUDANTES BENEFICIADOS COM AUXILIO TRANSPORTE - 22 SEMESTRE 2019 (Artigo 52 da Lei 3175/2015)

DATA

MATRICULA

11/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
15/07/2019
11/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
03/07/2019

03/07/2019

15/07/2019
10/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
12/07/2019
04/07/2019
12/07/2019
10/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019

04/07/2019
03/07/2019
11/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
11/07/2019
15/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
01/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
03/07/2019
10/07/2019
15/07/2019

Valor total:

DESTINO

Descalvado
Descalvado
Araras
Araras
SRPQuatro
Araras
S&o Carlos
SRPQuatro
Araras
Araras

Leme

S&o Carlos
Leme
Ribeirdo Preto
Araras
Ribeirdo Preto
Descalvado
Leme
Descalvado
Araras
Descalvado
Descalvado
Araras

S&o Carlos

Araras
Araras
Araras
Araras
SRPQuatro
Ribeirdo Preto
Sdo Carlos
Descalvado
Descalvado
Descalvado
Sdo Carlos
Leme
Leme
Descalvado
Araras
Descalvado
Descalvado
Araras
Araras
Araras

RS 24.393,00
VLTOTAL

RS
RS
RS
R$

2.160,00
1.980,00
1.200,00
2.100,00
2.220,00
1.200,00
1.980,00
2.100,00

1.980,00

1.485,00
1.815,00
2.760,00
2.160,00
3.000,00
1.560,00
1.815,00
1.500,00
1.980,00
1.500,00
1.500,00
2.160,00

2.325,00

1.980,00
1.980,00
2.160,00
2.100,00
1.200,00
2.760,00
2.325,00
1.560,00
1.500,00
1.560,00
2.400,00
1.760,00
1.760,00
1.560,00
2.160,00
1.800,00
1.500,00
2.160,00
2.160,00
2.100,00

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$

300,00
600,00
432,00
396,00
240,00
420,00
444,00
480,00
792,00
840,00

396,00

297,00
726,00
1.104,00
864,00
600,00
312,00
363,00
300,00
792,00
600,00
600,00
864,00

465,00

792,00
396,00
864,00
420,00
240,00
552,00
930,00
312,00
600,00
624,00
960,00
352,00
704,00
312,00
864,00
360,00
600,00
432,00
432,00
420,00

BENEFICIO: RENDA DE ATE R$1700,00 = 40% - ACIMA DE R$1.700,00 = 20%
Membros da Comissdo conforme Portaria n.2 812, de 26 de Dezembro de 2018

CURSO

Enfermagem
Psicologia
Fisioterapia
Fisioterapia
Técnico Enfermagem
Ed.Fisica Bacharelado
Enfermagem
Técnico Enfermagem
Ciencias Bioldgicas
Enfermagem

Enfermagem

Nutri¢do
Engenharia Civil
Direito
Engenharia computagdo
Arquitetura / Urbanismo
Direito
Direito
Odontologia
Engenharia Mecanica
Odontologia
Direito
Engenharia Civil

Técnico Mecanica

Biomedicina Bacharelado
Estética
Ciéncias Contdb.
Estética
Técnico Enfermagem
Direito
Técnico Mecanica
Odontologia
Direito
Enfermagem
Técnico Enfermagem
Arquitetura / Urbanismo
Educagao Fisica
Administragdo
Estética
Direito
Direito
Biomedicina Bacharelado
Pedagogia
Enfermagem

Daniel Carlos da Silva
RG: 41.837.725-X

443.714.878.-9
449.332.928-92
445.506 918-67
450.562.388-21
236.228.828-59
481.877.358-13
392.790.508/93
400.945.158-08
090.363.994-75
418680768-06

434.690.908-66

369.975.238-03
450.878.318-00
485.676.828-00
382.318.438-50
218.406.318-56
380.302.518-40
448.713.398-07
475.493.938-77
426.841.498-36
422.410.488-10
422.410.478-48
454.222.158-00

422.472.528-26

472.563.668-17
461.164.248-80
237.621.188-33
402.842.838-60
306.755.158-31
449.150.898-43
422.410.565-39
440.877.328-00
401.235.908-84
235.961.138-06
171.571.878-09
073.684.443-05
446.450.198-21
433.567.848-70
449.297.408-35
321.078.058-73
387.965.028-43
445.206.378-05
481.646.638-08
499.151.498-32

Caixa
Santander
Brasil
Santander
Caixa
Caixa
Brasil
Caixa
Caixa
Brasil

Caixa

Santander
Caixa
Santander
Santander
Caixa
Caixa
santander
Caixa
Santander
Caixa
Santander
Bradesco

Santander

Caixa
Caixa
Caixa
Bradesco
Caixa
Brasil
Caixa
Caixa
Caixa
Santander
Brasil
Sicoob
santander
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Santander
Itau

Waldenice Aparecida Zuffo

RG:7.671.345-3

740
304
0514-2
0304
0740
0740
0514-2
0740
0740
05174-2

0740

5021
740
0304
0034
0740
740
034
0740
304
0740
304
0371

740

0595
0740
0740
0371-9
0740
514-2
0740
0740
0740
3540
0514-2
0001-09
0161
0740
0740
0740
0740
0740
0304
0121

01300016633-8
000010206709
35957-2
01023662-7
01300025048-7
01300031582-1
32062-5
01300031221-0
01300019460-9
36621-8

01300030333-5

214060182160
013 00031009-9
01023962-0
01034385-2
01300028558-2
01300006510-8
01026792-4
01300029178-7
01023050-4
01300032986-5
00001027274-6
0000933-4

01300032570-3
0130016337-4
01300022875-5
01300032739-0
0037073-8
01300031194-0
35963-7
01300032585-1
01300020011-0
01300032017-5
01087185-8
27376-7
627301770
01025493-8
01300028015-7
00100029957-1
00100026737-8
01300013040-6
013 32583-5
01027458-0
08203-6

RS
RS
RS
RS
RS

1.983,00
1.144,47
2.285,00
2.610,00
2.304,00
2.496,00
2.241,00
1.494,00
1.092,00
1.248,00

2.100,00

2.559,16
1.500,00
1.653,00
1.682,00
2.848,40
2.320,00
2.735,00
2.816,00

900,00
1.048,00
1.048,00
1.413,00

1.800,00

1.500,00
1.980,00
1.180,00
2.564,00
2.283,00
2.079,00
1.500,00
2.348,00

954,00
1.065,00

765,00
1.744,00
1.448,00
2.680,00

998,00
2.457,24

850,00
1.748,00
2.280,00
2.174,00

%

20
40
20
20
20
20
20
40
40
40

20

20
40
40
40
20
20
20
20
40
40
40
40

20

40
20
40
20
20
20
40
20
40
40
40
20
40
20
40
20
40
20
20
20

TELEFONE

99452-2438
99321-1850
999731-3210
99117-9935
99468-6483
99862-7275
99978-9570
99241-7211
98156-7791
99563-2056

97162-2834

3851-3308
99250-0562
99443-6135
98918-8274
98277-2340
99408-1219
99642-3320
99930-8094
99422-4043
99486-0546
99406-5125
99580-7319

99769-4216

99693-9114
99744-1996
99930-4307
99496-8240
98927-0911
99752-3585
99769-4216
99281-1619
99754-7029
99372-1735
99221-5553
99453-1766
99256-5885
99594-5653
99703-4136
998736-9728
98917-6526
99842-3533
99194-6172
99880-3290

Claudia Storti Sozigan Buani

RG: 26.276.045-9

TRANSPORTE CONTRATADO

Tony Vans
Tony Vans
Breno Rosa Junior
Agnaldo Frans Gomes Eir
Gabriel Ferreira da Silva
KF Turismo
Vans Pergentino
Gabriel Ferreira da Silva
Vans Gui
Nicolau e Ferreira Locagdo

Rangel Trans. Vans Ltda

José Adeilson P. Freire
Van Wando
Francisco Paulo de Carvalho
Breno Rosa Junior
Stylus Van Transp
Sandra Aparecida Chiaretto
Vans Wando
Loc Veic.Ferreirense
Vans Gui Tranasporte
Tony Vans
Tony Vans
Nicolau e Ferreira Locagdo

Master Class Transportes

Vans Gui Tranasporte
Vans Gui Transporte
VP Locagdes e Vans
Nicolau e Ferreira Locagdo
Gabriel Ferreira da Silva
Francisco Paulo de Carvalho
Master Classtransportes
Vans Silva
Tony Vans
Sandra Aparecida Chiaretto
Paloma Moretto Silva
ARF Transportes Eireli
ARF Transportes Eireli
Sandra Aparecida Chiaretto
VP Locagdes e Vans
Admilson da Silva Rosa
Tony Vans
Vans Gui Tranasporte
VP Locagdes e Vans
CF Campos Transporte

CNPJ

08.918.415/0001-50
08.918.415/0001-50
21.637.126/0001-41
14.959.850/0001-26
32.349.357/0001-76
29.236.855/0001-06
07.591.899/0001-03
32.349.357/0001-76
14.959.850/0001-26
11.031.303/0001-98

29.426.150/0001-43

20.217.888/0001-26
07.303.022.0001-70
27.192.795/0001-33
21.637.126-0001-41
27.192.795/0001-33
19.913.974/0001-94
07.303.022/0001-70
07.237.021/0001-74
14.959.850/0001-26
08.918.415/0001-50
08.918.415/0001-50
11.031.303/0001-98

14.646.130/0001-00

14.959.850/0001-26
14.959.850/0001-26
28.402.107/0001-85
11.031.303/0001-98
32.349.357/0001-76
27.192.795/0001-33
14.646.130/0001-00
11.519.974/0001-00
08.918.415/0001-50
19.913.974/0001-94
11.675.666/0001-66
30.756.253/0001-50
30.756.253/0001-50
19.913.974/0001-94
28.402.107/0001-85
29.651.969/0001-60
08.918.415/0001-50
14.959.850/0001-26
28.402.107/0001-85
29.236.855/0001-06



